
UCHWAŁA NR 3 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 23 marca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1 Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 stycznia 

2016 r. w sprawie ustalenia liczby elektorów Wydziału „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 

 
Na podstawie § 78 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r., poz. 150, obw. nr 7), w odniesieniu do Uchwały nr 8 Uczelnianej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia liczby elektorów 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 (Monitor UW, poz. 3) oraz art. 
71 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza 
Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

W § 1 ust. 2 tiret pierwsze uchwały nr 1 Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 
„Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia liczby elektorów Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego w 
kadencji 2016-2020 zmienia się liczbę mandatów na 26. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 
 


